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18-201 Walgenbach Jörg Hamminkeln 0151-65229555 imkerei.walgenbach@web.de

18-501 Bolick Manfred

18-801 Klein-Hitpaß Heinz-Josef Liederner Str. 12 46499 Hamminkeln 02871-8935 u. 0175-2179963 hjkleinhitpass@googlemail.com

18-901 Krasenbrink Bernhard Aue 2 46395 Bocholt 02871-43668 b-krasenbrink@t-online.de

18-46 Bugdoll Werner Mehrbruch 3 46499 Hamminkeln 02852-3596 u. 0175-6706601 w.bugdoll@t-online.de X X X X X

18-102 Schäfers Heinrich Eggering 48 33184 Altenbeken 05255-6694 andreas.schaefers@dv-paderborn.de X X

18-202 Dornieden Dieter Bohlenweg 37 33034 Brakel 05272-6768 dieter.dornieden@web.de

18-402 Georg Werner Federathweg 21 33184 Altenbeken 05255-7533 u. 0160-97437172 wernergeorg@gmx.net

18-502 Boos Josef Grabenstr. 3 33175 Bad Lippspringe josef.boos@googlemail.com

18-603 Westphal Stephan Marienstr. 50 33154 Salzkotten 0170-5222254 stephan-westphal@web.de X X X

18-104 Keller Frank Waldwiesenstr. 1 57223 Kreuztal 02732-6079502 frank.keller@seelenbaumler.de X X X X X X

18-404 Dorn Andre Mattenbachstr. 22 57250 Netphen 02737-2294077 dorn_andre@web.de X X X X

18-206 Blase Fritz Eichendorfstr. 9 32312 Lübbecke 05741-5565 u. 0160-2532908 bienen-fritz@t-online.de X X X X

18-306 Burkamp Gerhard Am Maschkamp 19 32312 Lübbecke 05741-12200 u. 0170-3820495 marluburkamp@t-online.de

18-406 Rehling Wilhelm friwi.rehling@gmail.com

18-26 Le Claire Andreas Kriemhildstr. 14 44793 Bochum 0234-13262 a.le-claire@gmx.net X X X X

18-39 Neise K. 59872 Meschede 0151-70536778 X X X

18-43 Krüger Lothar 48153 Münster 0251-788103 u. 0152-05638508 krueger-muenster@arcor.de X X X

18-56 Hentrich Gerhard Dorstener Str. 22 44625 Herne 02325-9925221 ger.hentrich@arcor.de X X X X X

18-216 Hussmann Ludger Wilhelm Spiekerstr. 22a 48165 Münster 02501-24556 u. 0170-3693872 ludger.hussmann@web.de X X X

Züchterliste  Landesverband Westf. u. Lipp.                    

Stand März 2025

Züchtergemeinschaft Egge-Senne

Züchtergemeinschaft Littfetal

Züchtergemeinschaft Bocholt

Einzelzüchter

              Abgabe über Bernhard Krasenbrink

Abgabe über Heinrich Schäfers

Sklenar Züchter Kreis Minden



18-27 Kreulich Markus 46459 Rees honig@queenbreed.de

18-504 Peterseim Sven Auf der Ennert 30 57462 Olpe 0171-7457080 sven@peterseim.info

18-805 Kube Michael Bentlakestr. 108 33161 Hövelhof 0174-5244523 micha@kube-city.de

18-61 Quas Matthias Wilhelmstr. 24 48324 Sendenhorst 02535-931514 b.quas@t-online.de

18-59 Krause Fritz Am Gottebach 19 33100 Paderborn 05252-937780 fritz.krause@paderborn.com

18-63 Schnelle Paul 05293-930823 u. 0160-96328814 imkerei@paul-schnelle.de

18-906 Nope Thomas 05264-657509 imker-kalletal@web.de

18-21 Hübert Sergej Bierpohlweg 48a 32425 Minden 0171-9388383 info@minden-honig.de

18-65 Ridder Christof Luisenstr. 11 46397 Bocholt 0151-15844087 christof.ridder@web.de

18-67 Reiber Frank Gräffstraße 40 44623 Herne 02323-452142 u. 0178-7126991 frank.reiber@gmx.de

18-308 Krügel Erhard Overbergstr. 3 33428 Harsewinkel 05247-5404

18-64 Wins Alexander Alexiusstr. 3 33100 Paderborn 05252-9711878 u. 0151-41657723 alex.wins@web.de

18-71 Linge Peter Wertherstr. 265 33619 Bielefeld 0171-4724459 imkerei@peterlinge.de

18-74 Pauls Dimitri

18-72 Wolff Matthias Rosenstr. 36 32699 Extertal 05262-6319956 honig@wolff-extertal.de

18-75 Brakhage Rouven Farenbrede 3 32689 Kalletal 01575-6996806 schwiegertochter@gmx.de

18-18 Lars Meyke LWK NRW BienenkundeNevinghoff 40 48147 Münster 0251-2376661 imkerei@lwk.nrw.de

Schreiber Markus Im Südfeld 12 59510 Lipptal 02923 652203 imkerei-schreiber@t-online.de X X X

Volkmann Johannes Im Schloot 7a 59494 Soest www.bienengarten.com imkerei.volkmann@web.de X X X

Im Anerkennungsverfahren

Vermehrungsbetrieb

http://www.bienengarten.com/
mailto:imkerei.volkmann@web.de

